

商品規格書



商品名	シイタケ カボス ポンズ しいたけ かぼす ぽんず	適用日	2022年12月19日
商品JANコード	4930652007026	メーカー名	(株)姫野一郎商店
希望小売価格(税抜)	オープン	PB/NB 分類	NB
		荷姿規格 入数・サイズ	12本 (230×170×200)

商品画像



一括表示情報

名称	ぽん酢
原材料名	醸造酢(国内製造)、しょうゆ、かぼす果汁、砂糖、食塩、鯉節エキス、酵母エキス、椎茸、魚醤、昆布エキス、増粘剤(キサンタン)、ビタミンB1、(原材料の一部に大豆、小麦を含む)
内容量	200ml
賞味期限	365日
保存方法	直射日光を避け保存
原産国	日本
原料原産地名	大分県
使用上の注意	キャップをし良く振ってから使用。開封後は冷蔵庫で保存し早めにお召し上がりください。
調理方法	開封し調味液として使用
使用方法	開封し調味液として使用
単品サイズ	φ50mm×185mm
単品重量	444g
ケースサイズ	228mm×172mm×198mm
ITFコード	無
その他	

アレルギー物質情報

アレルギー物質	含有	アレルギー物質	含有	アレルギー物質	含有
えび	含まない	あわび	含まない	大豆	含む
かに	含まない	いか	含まない	鶏肉	含まない
小麦	含む	いくら	含まない	バナナ	含まない
そば	含まない	オレンジ	含まない	豚肉	含まない
卵	含まない	カシューナッツ	含まない	まつたけ	含まない
乳	含まない	キウイフルーツ	含まない	もも	含まない
落花生	含まない	牛肉	含まない	やまいも	含まない
		くるみ	含まない	りんご	含まない
		ごま	含まない	ゼラチン	含まない
		さけ	含まない	魚介類	含まない
		さば	含まない		

アレルゲンコンタミ注意喚起

なし

商品情報

賞味・消費区分	賞味期限対象
賞味・消費期間	日
製造年月日の表示	無
賞味・消費期限の表示	YY.MM.DD
保存時温度帯区分	常温 開封後冷蔵
トレサビリティ対象区分	対象(椎茸)
商品特徴	大分特産の椎茸とかぼすを使ったぽん酢で、かぼす果汁のさわやかな酸味が特徴。かつお節、椎茸、昆布の三大旨味の相乗効果で後から来る旨味も特徴、刻んだ椎茸を入れることで素材感あり
召し上がり方 利用方法	鍋物はもちろん、つけ・かけ・あえ物などの調味液として広く料理に使えます。

栄養成分表

分析・計算単位	100ml当たり		
エネルギー	73Kcal	たんぱく質	3.6g
脂質	0.1g	炭水化物	16.1g
ナトリウム		食塩相当量	7.7g
備考			

企業情報

製造者名	株式会社フンドーダイ
製造者住所	熊本市北区楠野町972
製造者電話	
販売者名	株式会社姫野一郎商店
販売者住所	竹田市大字会々2718
販売者電話	0974-63-2853